
SAH

10 SVĚT ZVÍŘAT: Záhada africké savany 
•  Národní parky Aberdare a Mount Kenya 
střeží velké tajemství

13 KALENDÁRIUM SLAV
ných Cechů a  Slo váků

14 DĚSIVÁ HISTORIE:
Prízrakjeptišlty 
podpálil anglickou 
faru

29 ZAJÍMAVOSTI ZE SVĚTA: Co zabilo odváž
ného filmaře? •  Objev Černé díry o velikosti 
miliard slunci přepise učebnice o  vesmíru!

34 PARANORMÁLNÍJEVY:
Lovci duchů, skupina 
EPRV777 zasahovala 
v Téchtovicích •  Co se dělo 
v  místním motorestu?

Z D R A V Í

PŘEDPLAŤE Sl NÁŠ ČASOPIS
získáte Speciál o českých léčitelích jako DÁREK!

Roční předplatné (12 čísel) -  450 Kč 
Půlroční předplatné (6 čísel) -  260 Kč

Telefonicky: 225 985 225, 777 333 370 
M ailem : send@send.cz 
SMS: 605 202 115 
Faxem: 225 341 425
Více in fo : najdete na p-edposledni straně časopisu.

D U S E

NA SLOVÍČKO: S publicistkou. 
astroložkou a odbornicí na ta ro t. Věrou 
Várady o  »Posvátném orákulu«

CO VIDÍ NEVIDOMÍ?
ZíUt.k bUtkoMI MTrrtl m i m -
které >oo M  n.ro..nl .Irpí

щшт
T  PROŽITKY BLÍZKÉ SMRTI:

Co viděli nevidomí v klinické smrti? Jejich 
o d  zázračné prozřely!

u tváří svůj osud, neboje to  jen  fik tivn í
program mysli?

4 čírv*n 2016
»•»w.íibldyrvnta -a

mailto:send@send.cz


T
itu

ln
í s

tu
n

a
 

K
ri

st
iin

 P
ih

. f
o

to
 - 

S
hu

tte
rs

to
ck

. f
o

to
 m

és
kc

e 
- V

ic
U

v 
M

ly
ni

i

64 KŘESŤANSKÁ MYSTIKA: Skrytá symbolika 
Večeře Páně a mystérium eucharistie 
s Pavlem Zieglerem

70 ÚVAHY: Doznání Kryštofa Kolumba

Milí čtenáři...
Acro, non verba, řikoh to/i Římané. Ne podle slov, ale 
podle iin ů  poznáte je. Naie doba je  oviem zahlcena 
slovy, valí se na nás ze viech síran. Urtiré stoji za to 
si plipomenout, že n o li pledkové takhle zdaleka 
upovídaní nebyli. Pokud něco lekli, mělo to hlavu 
a  p a tu -a  bylo to novic krásně stylizovaně.

Naud li jsme se slovy hýřit, aniž bychom přemýšleli 
nad je jich obsahem a nad vibraci, kterou vysíláme 
nejen к  lidem, s nim iž hovoříme, ale i  к  sobě. Pama
tujme, že slovo je  božským darem, který nám  byl dán к  tomu, abychom tvořili svět.

Jaký bude, záleží na každém z  nás. Určitě se shodneme v  tom, že i •obyčejnér slovo 
dokáže druhé pohladit, ale také srazit na úplné dno. Pokusme se proto občas vědomé 
zastavil své slovní průvany, které dokážou během chvíle otrávit vzduch, a  raději se 
pokusme hledat pravdu v tichu, v prostoru psaném mezi řádky. Snad toto uklidňující 
spočinuti naleznete i  v  červnovém čísle naieho časopisu...

72 NEJ ZAJÍMAVĚJŠÍ PŘÍPADY 
REINKARNACE: Vzpomínky děti ze součas
nosti na pachuť koncentračního tábora

77 LUCIDNÍ SNĚNÍ: Trápí vás noční múry? 
Lucidità pomůže!

Mám tu  čest vám plipomenout. že je  to  právě pět let, co jsme se na Stáncích objevili 
poprvé. Jsem vděčná za všechny ty  m ilé bytůstky, které nám  pom áhají tvořit 
náš časopis. M ůj velký vděk samozřejmě m iři i  к  vám, m ilí čtenáři z  Cech, Moravy, 
Slezska a Slovenska Ise/adila jsem to podle abecedy, aby se nikdo neurazili. Bez vás 
bychom nebyli, kým jsme.

78 HOROSKOP NA PŘÍŠTÍ MĚSÍC

80 Dáma mystiky Helena Petrovna Blavat- 
ská očima ASTROLOGA P. Turnovského

81 KŘÍŽOVKA 0  CENY: Luštěte s námi

82 ZÁHADY ŽIVOTA PŘÍŠTĚ

O  čem se můžete dočíst v  tomto jubilejním čísle? O tom, jak Karel IV., 
křesťanský mystik a  vzdělanec, spatřil Anděla Soudného dne, jenž je j varoval pled 
dopadem jeho hříchů, nahlédnete do zorniček M ony Lisy a  zapovězeného intimního 
života Leonarda da Vinciho a  také se dozvíte, к jakým paranormálnim  jevům  ještě 
nedávno docházelo v  těchlovickém motorestu. Hermetik a astrolog Michal Stránský 
vám tentokrát prozradí, které bylinky se letos určitě vyplatí sbírat, protože budou 
mnohem účinnější a  chuťově kvalitnější, než jindy.

STARSI ČÍSLA ČASOPISU. 
která j iž  nejsou v prodeji, zakoupíte na 

www.zahadyshop.cz a v našem obchůdku

Щ
t  ]

!ГД-Г^ |Й Г Г %1

Užijte s i odpočinkové toulky přírodou 
a ještě jednou diky, přátelé, za vaši přízeň. 
Zůstaňte nám  věrní i  do budoucna.

Já za celou redakci slibuji, že pro  to  uděláme, 
co bude v našich silách.

■v
Jana Štegrová,
šéfredaktorka

i

Z A H A O V

c
(U
>
s _

OJ
>u
fD

c
ÉL

Na základě 
posledních výpočtů

http://www.zahadyshop.cz

